
ZARZĄDZENIE NR 36/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz upoważnienia zawartego w § 11 pkt 2 Uchwały 
Nr VIII/70/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Malechowo na rok 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 169A902C-13D9-4CDE-8694-B839ABF23D3B. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                      do Zarządzenia Nr 36/2025 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 28 lutego 2025 r. 

  

Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna 154 683,90  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 154 683,90  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

154 683,90  

   
  154 683,90  
   

Id: 169A902C-13D9-4CDE-8694-B839ABF23D3B. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                      do Zarządzenia Nr 36/2025 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 28 lutego 2025 r. 

  

Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 313 743,70 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 272,55 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 382,61 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 227 088,54 

80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

154 362,82 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 241,60 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 240,39 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 768,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 974,67 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 115 138,16 

80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

-468 106,52 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -20 156,17 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 600,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -134,68 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -71 595,13 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -17 050,27 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -12 371,24 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -371 684,68 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -5 514,35 

80195  Pozostała działalność 0,00 

 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 57,13 

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,87 

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -57,13 

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2,87 

852   Pomoc społeczna 154 683,90 

 

85202  Domy pomocy społecznej -327 420,00 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

-327 420,00 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

327 420,00 

 3110 Świadczenia społeczne 327 420,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 154 683,90 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 818,96 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 842,36 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 160,50 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00 

855   Rodzina 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

Id: 169A902C-13D9-4CDE-8694-B839ABF23D3B. Podpisany Strona 1



 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 500,00 

85504  Wspieranie rodziny 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 128,04 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 628,04 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -6 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

Razem: 154 683,90 

Strona 2 z 2 
 

 

Id: 169A902C-13D9-4CDE-8694-B839ABF23D3B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 36/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


